
Zarządzenie Nr 39/2021 
STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za korzystanie ze stacjonarnych telefonów 
będących własnością Starostwa Powiatowego w Kętrzynie do celów prywatnych 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) -oraz § 19 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Kętrzynie stanowiącego załącznik do uchwały nr 540/2020 z dnia 
14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Kętrzynie, w brzmieniu z późn. zm., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Stacjonarne telefony będące własnością Starostwa Powiatowego w Kętrzynie należy 
wykorzystywać do celów służbowych. 
 

§ 2 
Dopuszcza się wykonywanie prywatnych połączeń w uzasadnionych i niezbędnych 
okolicznościach z uwzględnieniem zasady ograniczenia się do przekazania niezbędnych 
informacji. 
 

§ 3 
Starosta może zarządzić przeprowadzenie kontroli bilingów w celu sprawdzenia celowości 
i zasadności przeprowadzanych połączeń ze służbowych telefonów stacjonarnych. 

 
§ 4 

Pracownik będzie ponosił odpłatność za przeprowadzone rozmowy prywatne w przypadku 
naruszenia zasady określonej w § 2. 

 
§ 5 

Odpłatność za przeprowadzone rozmowy prywatne realizowana będzie na podstawie 
faktury wystawionej przez Wydział Budżetu i Finansów.  
 

§ 6 
Uchyla się Zarządzenie nr 33 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 13 maja 2015 r. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Starosta 
 

/-/  Michał Kochanowski 


